
Codice

Cliente

Data ultimo aggiornamento

EAN Confezione EAN Collo EAN Pallet

811,3

Mini Standard Maxi

1

 405  

 390  

 157.950  

0

0

N  

6.490 255

590 280

,0 7.080 36

811,3 8 2075

215 1200

595 800

395

0,051 N

25 EPAL

4

9

Tipo UVC Nr colli/Strato

Nr strati per pallet

Larghezza mm Volume m³ Pallet sovrapposti (S/N)

Spessore film poly (µ) Tipo pallet

Altezza mm Lunghezza mm Larghezza mm

Lunghezza mm Larghezza mm Volume m³

Peso UVC gr Nr UVC/Collo Altezza mm

Nr rotoli/UVC Altezza mm Lunghezza mm

Peso anima gr Peso imballaggio gr Peso pallet kg

Peso imballaggio gr Peso collo gr Nr Colli/Pallet

DATI PALLET

Peso unità di base (g)

Peso carta gr Peso dell'uvc (gr) Peso dei colli kg

Ø anima (mm) / colore

Maniglia(S/N)/Colore

DATI UVC DATI COLLO

Ø rotolo (mm)

Lunghezza rotolo (m)

Numero di fogli

Lunghezza foglio (mm)

Altezza foglio (mm)

Superficie del foglio (mm²)

Tipo di stampa  

Pezzi per UVC 100

Goffratura (S/N) S

Incollaggio veli

Composizione

Colore della carta Bianco

Ovatta PEFC

CARATTERISTICHE GLOBALI DEL PRODOTTO FINITO
Numero di veli 3

Grammatura carta (g/m2) 17

Scheda Prodotto

SO 3V 40X40 BIANCO LE 

CAREZZE PEFC

8000664393007 08000664175870

83930000

Stab. Torre di Mosto (VE)



Code

Customer

Date update

EAN code CSU EAN code Parcel EAN Code Pallet

811,3

Mini Standard Maxi

1

 405  

 390  

 157.950  

0

0

N  

6.490 255

590 280

,0 7.080 36

811,3 8 2075

215 1200

595 800

395

0,051 N

25 EPAL

4

9No. of layers per pallet

Thickness poly film (µ) Pallet type

CSU type Number of parcels/layer

Length mm Width mm Volume m³

Width mm Volume m³ Stacked pallet (Y/N)

No. of rolls/CSU Height mm Length mm

Height mm Length mm Width mm

Packaging weight g Parcel weight g No. of parcels/pallet

CSU weight g No. of CSU/parcel Height mm

Paper weight g CSU weight (g) Parcel weight kg

Core weight g Packaging weight g Pallet weight kg

Ø core (mm)/colour

Handle (Y/N)/Colour

DATA CSU Data PARCEL DATA PALLET

Sheet surface (mm sq)

Ø roll (mm)

Length roll (m)

Unit weight CSU (g)

Pieces per CSU 100

Number of sheets

Width of sheet (mm)

Height of sheet (mm)

Embossing (Y/N) Y

Laminating between plies

Type of printing  

Paper weight g (g/m sq) 17

Composition

Paper colour White

Wadding PEFC

8000664393007 08000664175870

Product Technical Characteristics
Number of plies 3

Technical Data Sheet

SO 3V 40X40 BIANCO LE CAREZZE PEFC
83930000

Torre di Mosto plant (Italy)


